
★　自転車は、本校運動場の白線内に整列して駐輪してください。

★　児童席やフィールド内には、入らないようにお願いします。
★　ゴミは各自お持ち帰りください。

★　学校敷地内は全面禁煙になっています。また、

　　アルコール類の持ち込みもご遠慮願います。

★　ペットを連れてのご来校はご遠慮ください。

　　ことがありますのでご了承ください。

お　願　い

会場案内図（大宮小学校 第２運動場）

　　校　 　 長　　  丹　羽　　和　江　　　　　

　　PTA会長   　　岩　﨑　　正　志　　　　　

★　天候により、時間やプログラムを変更する

    大 阪 市 立  大 宮 小 学 校

                大阪市立大宮小学校 校歌 
 
 １．朝日は昇るよ  さわやかに    ２．夕空うつして  ゆうゆうと 

   希望はおどる  かがやく光       淀川の水  たゆまぬ流れ 

   われらははげむよ  今日もまた      われらははげむよ  明日もまた 

   学びの道をまっしぐら                   まことの道を  ひとすじに 

 天高く風さわやかな好季節となってまいりました。皆様にはますますご
健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育の充実・発展のた
め、ご支援、ご協力を賜りありがとうございます。 
 さて、下記により本年度の運動会を開催いたします。何かとご多用のこ
ととは存じますが、ご来校いただき、子どもたちの力いっぱいの演技や競
技をご覧いただきますよう、ご案内申しあげます。 

ご  案  内 

              記 
 
日  時   平成２９年 １０月１日（日）  
       午前９時より 
       【雨天の場合は、１０月３日（火）に延期】 
 
会  場   大宮小学校 第２運動場 

応
援
団

準

備

席

白
　
組

紅
　
組

西
　
門

南　門・・・終日閉門しています

保護者席

保護者席

敬老席
来賓席 体

育
倉
庫

お
手
洗
い

倉
　
庫

本部
救護

準
備

６年

５年
４年 ３年 ２年 ３年１年 ２年１年 ４年

５年

６年

倉庫
受　付
テント

保護者席

入場門

退場門


